
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРКАСИ

(населений пункт)

від «29» липня 2021 року №37-к

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2021 

році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2021 року, протокол№12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 37-к

022 Дизайн Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8519124 846830
Бєлякова Вероніка Олексіївна 52247119 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 458,000

2 8668376 846830
Білоус Софія Володимирівна 52247753 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 498,000

3 8581837 846830
Вронський Михайло Васильович 52247814 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 445,000

4 8604780 846830
Гірник Богдана Олексіївна 52247408 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 468,000

1



5 8519313 846830
Громенко Софія Павлівна 52246126 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 466,000

6 8585290 846830
Колодюк Анна Олексіївна 52239935 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 489,000

7 8555834 846830
Котенко Марія Михайлівна 52246273 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 499,000

8 8581790 846830
Кузіна Марія Дмитрівна 52246764 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 505,000

9 8621159 846830
Кузнєцова Єлизавета Віталіївна 52239644 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 498,000

10 8621023 846830
Ладнова Олександра Андріївна 52245969 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 468,000

11 8518861 846830
Ларіонцева Світлана Андріївна 52237180 EP 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 454,000

12 8518778 846830
Левіцька Даша Ігорівна 52241181 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 450,450

13 8668648 846830
Лобчинська Валерія Валеріївна 52500544 KC 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 472,000

14 8556745 846830
Наталич Вікторія Валентинівна 52247490 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 510,000

15 8518996 846830
Орнст Надія Олександрівна 52506273 KC 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 434,000

16 8537052 846830
Пасічніченко Софія Олександрівна 52237217 EP 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 480,000

17 8621283 846830
Пашолок Марія Романівна 52245940 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 478,000

2



18 8556250 846830
Печко Каріна Дмитрівна 52247548 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 435,000

19 8581641 846830
Рожкова Дар`я Денисівна 52247875 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 466,000

20 8684287 846830
Синьогуб Ірина Віталіївна 50309886 EP 08.06.2018 

Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Дизайн 506,000

21 8676060 846830
Хижняк Анастасія Рафаелівна 52246568 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 490,000

22 8518924 846830
Хімічук Аліна Євгенівна 52245901 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 476,000

23 8608307 846830
Черняк Вікторія Олексіївна 52371364 EP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 456,750

24 8556480 846830
Чубенко Дарья Юріївна 52245865 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Дизайн 443,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 37-к

051 Економіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8688381 825285
Весельський Артем Олександрович 52238051 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 424,200

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 37-к

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8684009 848164
Весельська Катерина Станіславівна 51443192 EP 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

387,000

2 8684116 848164
Шленчак Анна Вадимівна 52245941 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

391,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 37-к

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8654984 849840
Гниденко Альона Вікторівна 52238048 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

420,000

2 8683758 849840
Рудов Олександр Валерійович 52246616 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

408,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 37-к

075 Маркетинг Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8559657 858253
Гвоздік Михайло Вікторович 52246345 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 421,000

2 8659000 858253
Ізвєкова Уляна Володимирівна 51449238 EP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 426,000

3 8658893 858253
Ізвєкова Юлія Володимирівна 51449246 EP 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 434,000

4 8604191 858253
Колесник Марія Сергіївна 52246071 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 421,000

7



5 8537901 858253
Краснощока Вікторія Миколаївна 52246741 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 417,000

6 8554375 858253
Обмок Ярослав Ігорович 52247383 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 392,000

7 8603741 858253
Подольська Анна Євгеніївна 52239174 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 429,000

8 8537857 858253
Сергієва Вікторія Володимирівна 52371290 EP 14.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 417,900

9 8537930 858253
Стребкова Вікторія Сергіївна 52247139 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 417,000

10 8526631 858253
Шижгальов Нікіта Романович 52246160 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 467,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 37-к

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8581198 847187
Бондаренко Ангеліна Ігорівна 52241672 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

423,150

2 8668140 847187
Кулик Єлизавета Анатоліївна 52241522 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

410,550

3 8621439 847187
Мєха Анна Олександрівна 52487888 KB 03.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

461,000

4 8655152 847187
Перевала Нікіта Сергійович 52246285 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

391,000

9



5 8519764 847187
Подупейко Єгор Олексійович 52247761 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

389,000

6 8622802 847187
Смотрун Петро Олександрович 52247225 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

408,000

7 8589336 847187
Чорнобай Богдан Анатолійович 52676168 EP 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

424,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 37-к

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8661004 847440
Бєлогубцев Артем Дмитрович 52247905 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

459,000

2 8510394 847440
Бойко Поліна Вікторівна 52245906 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

490,000

3 8518410 847440
Бондар Ростислав Богданович 52239862 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

497,700

4 8588482 847440
Бондаренко Артур Ігорович 52241667 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

404,250

11



5 8536636 847440
Вакуленко Ілля Вадимович 52245967 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

448,000

6 8603980 847440
Ванін Михайло Юрійович 52246267 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

440,000

7 8509291 847440
Вдовченко Максим Олександрович 52247275 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

397,000

8 8557673 847440
Вигінний Назар Олександрович 52238487 EP 15.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

521,000

9 8559217 847440
Вілямовський Данило Євгенович 52241608 EP 19.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

410,550

10 8589110 847440
Голець Антон Вікторович 52247462 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

461,000

11 8524130 847440
Грінько Артьом Віталійович 52246859 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

458,000

12 8558812 847440
Гуреєв Олексій Сергійович 52247762 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

452,000

13 8513227 847440
Дзюба Богдан Сергійович 52246103 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

416,000

14 8589517 847440
Діденко Олександр Сергійович 52240920 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

435,750

15 8622329 847440
Журавель Олег Андрійович 52597846 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

455,700

16 8559044 847440
Заєць Максим Юрійович 52247151 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

460,000

17 8597850 847440
Запорожець Давид Олександрович 52245043 EP 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

425,250

12



18 8649358 847440
Карбівничий Олександр Олексійович 52246995 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

411,000

19 8518549 847440
Коломієць Діана Володимирівна 52237171 EP 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

453,000

20 8675915 847440
Компанієць Юліанна Михайлівна 52250059 EP 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

468,000

21 8569954 847440
Копейкін Вадим Васильович 52238336 EP 19.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

483,000

22 8515238 847440
Красота Владислав Юрійович 52246376 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

416,000

23 8639817 847440
Кужба Олександр Андрійович 52247289 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

380,000

24 8518524 847440
Лобачов Станіслав Володимирович 52294556 EP 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

508,000

25 8687323 847440
Малород Микита Олександрович 52247138 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

515,000

26 8559123 847440
Наталуха Владислав Юрійович 52246835 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

454,000

27 8640718 847440
Очеретяний Олександр Віталійович 52247435 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

487,000

28 8536757 847440
Попов Данііл Олександрович 52247630 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

489,000

29 8665995 847440
Рибак Вадим Сергійович 52245945 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

421,000

30 8672058 847440
Ткаченко Ілля Олександрович 52237287 EP 28.05.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

513,000

13



31 8649452 847440
Устименко Анна Романівна 52246857 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

496,000

32 8558704 847440
Чернишов Роман Святославович 52245815 EP 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

533,000

33 8656505 847440
Шевченко Владислав Олегович 52239515 EP 12.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

446,250

34 8583572 847440
Шиповалов Дмитро Вадимович 52238049 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

413,700

35 8605001 847440
Яровенко Костянтин Олександрович 52247975 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

458,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний 
бізнес-коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2021 року 
№ 37-к

123 Комп’ютерна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8621802 861864
Авраменко Артем Юрійович 52247078 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

426,000

2 8582412 861864
Анікієв Данііл Валерійович 52246526 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

457,000

3 8687774 861864
Бзенко Костянтин Костянтинович 52237218 EP 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

385,000

4 8668269 861864
Воротинцев Вадим Григорович 52246066 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

418,000

15



5 8531922 861864
Гураль Кирило Дмитрович 52246657 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

438,000

6 8633408 861864
Донченко Юрій Романович 52246654 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

405,000

7 8654781 861864
Опара Дарина Сергіївна 52246494 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

435,000

8 8596928 861864
Патрикей Олег Артемович 52242917 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

449,000

9 8585079 861864
Полєнов Олексій Валерійович 52597845 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

446,250

10 8701737 861864
Решетняк Андрій Павлович 52775544 EP 08.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

414,000

11 8667667 861864
Садчиков Владислав Олександрович 52247742 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

385,000

12 8517711 861864
Самойлов Олег Олегович 52246182 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

444,000

13 8559426 861864
Сулденко Дмитро Олександрович 52247471 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

396,000

14 8636386 861864
Тищенко Михайло Миколайович 52243855 EP 18.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

428,400

15 8702681 861864
Шаповал Максим Владиславович 52247312 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

436,000

16 8535083 861864
Яковенко Андрій Віталійович 52247465 EP 09.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

439,000

17 8534937 861864
Яценко Матвій Сергійович 52241077 EP 11.06.2021 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп’ютерна 
інженерія

429,000

16



17


